
 

1 

 

Årsrapport aktivitet - 

prosjektår 1 
Juni 2023 – Juni 2024 

Denne årsrapporten tar for seg aktiviteten i Prosjekt Studenttrivsel, det første 

prosjektåret (juni 2023 – juni 2024). 

Prosjekt Studenttrivsel har 3 definerte arbeidsområder. Disse er: Trivsel og 

tilhørighet til lokalsamfunnet, Tilknytting til regionalt arbeidsliv, Informasjon til 

studenter. Inn under disse arbeidsområdene jobber prosjektet med mer definerte 

aktiviteter og tiltak som bidrar til å utvikle og forbedre partnerskapets arbeid 

innen de tre arbeidsområdene. 

På prosjektets landingsside kan man lese om prosjektets arbeid, organisering, 

kontaktpersoner og nyheter. Vi oppfordrer alle til å dele landingssiden 

studenttrivsel.no med enhver som måtte lure på hva prosjektet dreier seg om. 

 

 

 

 

 

  

https://studenttrivsel.no/
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Medvirkning, innspill og studenter som partnere 

At studentene er viktige samarbeidspartnere for utvikling av en god region å være 

student i er det ingen tvil om. Derfor jobber prosjektet både innad og utad med 

dette. Innad ved å aktivt inkludere studenter i arbeidet. Og utad ved å få 

partnerne i prosjektet, samt andre aktører til å bli bedre ved å utvikle sine 

metoder og kulturer for å jobbe sammen med studenter på. Det er viktig for å 

kunne dra enda større nytte av Prosjekt Studenttrivsels arbeid og oppnå gode 

resultater. 

Eksempler på måter Prosjekt Studenttrivsel samarbeider med studenter:  

Jevnlige møter med VT-leder og STA-leder og deres styrer, deltakelse i 

studentdemokratienes større møter, generell tilstedeværelse på alle studentflater 

prosjektet blir invitert til som observatør eller bidragsyter, ansettelse av 

studentkonsulenter, møter med studentfrivilligheten, innspillsboks på 

landingsside, arrangementene «POV: student i Grimstad/Kristiansand». 
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I midten av oktober 2023 gjennomførte prosjektet to åpne arrangement på 

studenthusene, Bluebox og BARE. Et crew bestående av studentrepresentanter, 

andre frivillige studenter, to ansatte ved Business Region Kristiansand og 

prosjektleder organiserte og gjennomførte arrangementet med tittelen «POV: 

student i Grimstad/Kristiansand». Arrangementet hadde fokus på å skape et 

lavterskel og sosialt arrangement. Det var musikk og mat, med en innspillsløype 

hvor man på ulike poster kunne dele sine meninger og ønsker om sin studieby og 

tilværelse i Agder. Når den interaktive løypa var gjennomført kunne man bli med i 

trekningen av mange premier donert av lokale bedrifter og kulturaktører. 

Studenttrivsel fikk nærmere 100 studenter innom. Her møtte man i stor grad den 

«gjengse student» som vanligvis kanskje ikke ville brukt stemmen sin. Alle 

innspillene ble i etterkant digitalisert ved at seks honorerte studenter overførte all 

tekst fra papir til excel, og kategoriserte innspillene.  

POV-arrangementene ga prosjektet innsikt i hva studentene er opptatte av innen 

de tre arbeidsområdene vi jobber med. Innsiktene skal brukes til å utforme en 

idébank som kan deles åpent med alle interesserte aktører i regionen. Det skal 

gjøre det lettere for andre aktører som i det daglige ikke treffer studenter å også 

jobbe med studentenes trivsel og tilhørighet i Agder, innen de områdene aktøren 

allerede arbeider. Idébanken skal studentkonsulentene som ansettes i prosjektet 

arbeide med. 

Hovedtrekkene vi ser fra POV-arrangementene er at studentene er opptatte av: 

• Gode og varierte sosiale arrangementer/arenaer. 

• Opplevelsen av stress (indre og ytre forventinger) innen det faglige, 

økonomiske, sosiale og personlige. Samtidig som de er opptatte av å finne 

løsninger for å mestre disse elementene. 

• At gode studenttilbud gjør at man benytter tilbud/arenaer mer. Slik som 

kollektivtilbud, arrangementer og møteplasser. 

• Relevant deltidsjobb ble løftet frem som det mest interessante for 

studentene som deltok. Dette fremfor relevant sommerjobb og 

oppgavesamarbeid. 

• Viktigste grunnen til at de ikke aktive/engasjerer seg i studentmiljøet er 

mangel på tid. 

• For at man skulle anse det som attraktivt å bli i Agder etter studiene sa de 

at sosialt nettverk og karriereutviklingsmuligheter det det viktigste.  
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Prosjektet som en viktig koblingsboks 

En rolle som koblingsboks er noe som ofte kommer til syne når prosjektleder eller 

prosjektgruppas medlemmer er i kontakt med andre aktører, enten internt i sine 

egne organisasjoner eller med andre eksterne aktører utenfor partnerskapet. 

Prosjekt Studenttrivsels funksjon med å koble partnerne sammen via 

prosjektgruppemøter, der informasjon utveksles og koblinger gjøres oppleves som 

nyttig for alle involverte. Et eksempel på dette er en workshop som ble arrangert 

(25.01.2024) på ønske fra ansatte ved UiA og SiA. Her fasiliterte Studenttrivsel 

for en samskapingsarena hvor både UiA, SiA, VT og STA deltok, der målet var å 

finne tiltak UiA og SiA kunne samarbeid om hvor deres interessefelt overlapper. 4-

5 tiltak ble utviklet, med en tidslinje på ett år. 

Å ha en koblingsboks gjør også at noen har rollen hvor man skal jobbe med 

helheten. Koblingsboksfunksjonen kommer i kontakt med mange ulike aktører 

med ulike perspektiver, ideer og behov, som da gjør at man ser muligheter for 

samarbeid og koblinger som hver enkelt ikke nødvendigvis får innblikk i hos seg 

selv. 

I tillegg har prosjektleder fått tilbakemelding om at Studenttrivsel som funksjon og 

pådriver for partnerskapet gjør at man møter sine samarbeidspartnere på en 

felles grunn som oppleves som åpen og mer nøytral, hvor kreative prosesser og 

utviklingsspørsmål kan diskuteres mer lett og ledig. 
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Trivsel og tilhørighet til lokalsamfunn 
I første prosjektår har Studenttrivsel jobbet med to definerte aktiviteter på 

området. Disse er: En koordinert studiestart og Student i frivillighet. I denne delen 

av årsrapporten kan du lese mer om hva arbeidet har gått ut på og resultater så 

langt. I tillegg viser vi til annet arbeid som er blitt gjort på området, i kraft av å 

være en koblingsboks. Avslutningsvis skisseres veien videre for arbeidet. 

En koordinert Studiestart 

Det har vært et behov for en koordinering av hva de ulike aktører i studiebyene 

gjør under studiestart. Dette har foregått på ulike måter i de to studiebyene, der 

Kristiansand, før Prosjekt Studenttrivsel, har hatt størst utfordring med å finne et 

format for en slik koordinering. Prosjekt Studenttrivsel har dermed tatt rollen med 

å koordinere disse ulike og relevante aktørene for studiestart. Dette innebærer 

alle studiesteder, by- og kulturliv, kommunetjenester, SiA og studenter via 

fadderstyrer, studentsamfunn, og studentledere. 

Prosjekt Studenttrivsel har utarbeidet en tydelig og oppdatert deltakerliste, årshjul 

med 4 møtepunkt gjennom året, fast agenda og kontaktperson per by. Møtene 

dreier seg i stor grad om å få oversikt over hverandres planer og eventuelle behov 

for samarbeid. Studenttrivsel har ansvar for å fasilitere disse møtene, være en 

koblingsboks for spørsmål og oppfølginger som henger og utarbeide nyttige 

dokument/verktøy, slik som sammenstilling av alle studiestartarrangement hos 

alle aktørene, som alle deltakerne får tilsendt for å bruke videre i sitt arbeid hos 

sine virksomheter. 

Møtene har fra 16-25 møtedeltakere. Koordinatorene i hver by jobber sammen, 

og likt med dette. Dette fører også til bedre samspill mellom de to studiebyene. 

Som den del av koordinatorrollen deltar én eller begge koordinatorene for “En 

koordinert Studiestart” i UiAs Fadderforum for å vite mer inngående om 

Fadderstyrets planer og ønsker for studiestarten. Å være koblet tett på UiAs 

studiestartarbeid er nyttig for koordinatorrollen da UiA er en stor studiestartaktør 

som legger føringer for hva de andre aktørene bidrar med inn i studiestart. 
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Koordinatorer: 

Grimstad: Sunniva Fekjær (SiA Studentliv) 

Kristiansand: Olea Norset (prosjektleder Studenttrivsel) 

Resultat så langt 

2023:  

• Tilbakemeldingene blant møtedeltakerne var at det var nyttig med én 

person som har en koordinerende funksjon (per by), og at ansvaret ikke 

rullerer slik som ble gjort før Prosjekt Studenttrivsel. En tydelig struktur med 

årshjul og fast møteagenda gjennom året gjør det forutsigbart å bidra inn 

både før, under og etter møtene. Strukturen gjør det også enklere å koble 

seg på som en aktør som bidrar inn i studiestart, men som ikke jobber med 

studenter hver dag. På bakgrunn av både tilbakemeldingene hos 

møtedeltakerne, samt direkte ønske om å videreføre samarbeidsformen 

valgte vi å videreføre formatet. Hver høst har man et møte der studiestart 

og selve samarbeidet om studiestart evalueres, det skal også gjøres høsten 

2024. 

2024: 

• Økt fokus på faddervakt med bred invitasjon til alle studiesteder, partnerne 

i Prosjekt Studenttrivsel, samt politikerne på kommunalt og 

fylkeskommunalt nivå. 

• Gratis Dyreparkdag for ALLE. Tidligere var dette kun et tilbud for UiA-

studentene. Det kom frem i samarbeidsmøtet, og UiA tok rollen med å 

forespørre Dyreparken om å tilby dette til alle studentene i Agder. 

• Felles studiestartbannere i byene der alle studiestedene, SiA, samt 

kommune og fylkeskommune står som avsender. Designet utviklet av SiA 

og UiA i samarbeid. Initiert og finansiert via Prosjekt Studenttrivsel. 

Bestilling, logistikk og montering via UiA. 

• Ekstra tilbud i byen med både studentrabatter og bedre åpningstider. 
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Student i frivillighet 

Student i frivillighet er vår samlebetegnelse på arbeidet vi skal gjøre knyttet til all 

frivillighet studenter kan engasjere seg i. Vi har per nå definert fire 

hovedkategorier for dette arbeidet: 

1. Studentfrivillighetens rammevilkår og muligheter i regionen. 

2. Samarbeid og felles møtearenaer mellom studentfrivillighet og lokal 

frivillighet. 

3. Den enkelte students kontakt med lokal frivillighet.  

4. Kontakt med lokale lag og foreninger, og engasjement i studentforening 

som kobling til arbeidsliv. 

Med studentfrivillighet og studentforening er det her snakk om frivillighet og 

foreninger drevet av og for studenter. På den andre siden referer lokal frivillighet, 

og lokale lag og foreninger, til frivillighet og foreninger drevet av og for innbyggere 

generelt. 

Et viktig aspekt for prosjektet er å utvikle tiltakene sammen med 

studentfrivilligheten slik at vi bidrar til forsterking av frivilligheten heller enn 

konkurranse om eller rovdrift av frivillige. Derfor jobber for å finne mulighetene 

som gir vinn-vinn situasjoner. 

  Resultat så langt 

• Da prosjektgruppen begynte arbeidet med frivillighetstematikken høsten 

2023 møtte det noe motstand da prosjektgruppen ikke ble helt enige i 

hvordan og hva man skulle jobbe med innen tematikken. Etter hvert kom 

man frem til at man kunne forsøke å starte med å få en viss oversikt over 

hva partnerskapet i fellesskap satt på av eksisterende ressurser 

studentfrivilligheten faktisk kan benytte i dag allerede. Det være arealer, 

økonomiske midler man kan søke, kurs og støtte i 

organisasjonsutvikling/drifte frivillighet, arenaer man kan delta på som 

studentforening, og nyttige kontaktpersoner hos de ulike partnerne. 
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Prosessen med å samle denne informasjonen tok lengre tid og var mer 

komplekst enn først antatt, og er dermed fremdeles under arbeid. 

o Som et resultat av prosjektets ønske om at partnerskapet skulle få 

en felles forståelse og oversikt over eksisterende ressurser 

studentfrivilligheten kunne benytte satte UiA i gang interne 

diskusjoner og workshops hos for å finne mer ut av hva de hadde 

hos seg. Dette har ført til at de ulike fakultetene har blitt mer bevisst 

både hva de selv gjør av støtte til studentfrivilligheten 

(linjeforeningene) og hva andre fakulteter gjør. Dette har skapt en 

intern diskusjon som har vært positiv for linjeforeningene, UiA, STA, 

SiA og VT. 

• Da prosessen tok lenger tid enn først antatt jobbet prosjektet parallelt med 

andre koblinger innen student i frivillighet. Dette var: 

o Koble VT og Kristiansand kommune sammen for å se på samarbeid 

rundt Frivillighetsfestivalen (som arrangeres av Kristiansand 

kommune). Første ønske var at VT skulle arrangere sin Bli-med-dag 

samtidig som Frivillighetsfestivalen, de klarte ikke å finne en felles 

dato som passet for både kommunens arrangementkalender og 

rekrutteringsperioden for studentfrivilligheten som gjorde at det ikke 

ble et felles arrangement. Likevel fikk VT og kommunen samarbeidet 

om å kommunisere Frivillighetsfestivalen og deres mulighet for 

standplass for studentforeningene og den enkelte students mulighet 

til å se ulike lag og foreninger der. 

o Vårspretten er frivillighetens arena i Grimstad, der fikk Studenttrivsel 

koblet VT og SiA på informasjonen fra Grimstad 

kommune/frivillighetssentralen slik at studentene ble kjent med 

denne muligheten både for standplass og som enkeltstudent å bli 

kjent med arenaen. 

o Prosjektleder hadde et møte med Agder Fylkeskommunes rådgiver 

innen frivillighet. Møtet førte til at rådgiveren ble bedre kjent med 

studentene som målgruppe når det gjelder å søke fylkeskommunens 

frivillighetsmidler. Denne kjennskapen ble så tatt med tilbake for 
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videre faglige diskusjoner rundt hvordan AFK vurderer 

studentforeningers søknader, og at man husker på at de utgjør en 

nokså stor andel av befolkningen i de to studiebyene og dermed må 

anses som en relevant aktør å kunne tildele økonomiske midler om 

de er innenfor pengepottens kriterier. 

• 10.01.24 hadde prosjektgruppa et eget arbeidsmøte om studenter i 

frivillighet sammen med representanter fra studentfrivilligheten. Her deltok 

også Kristiansand kommunes rådgiver innen frivillighet. Arenaen ble både 

et arbeidsmøte og en arena for informasjonsutveksling. Innspillene og 

ideene fra møtet er notert og samlet for bruk i videre arbeid. 

Koblingsboks 

Ellers har Prosjekt Studenttrivsel fungert som en koblingsboks på dette området 

utover egne aktiviteter: 

• Fasilitert møte mellom Juvente Studentlag, SiA og VT. Her kom ønske om å 

få til mocktail-kurs eller mocktailarrangement på studenthusene. Juvente 

Studentlag har ikke hatt kapasitet til å arrangere slike arrangement her i 

Agder selv, da de enda er en nyetablert forening – men studenthusene har 

tatt til seg innspillene og på Bluebox er det nå et fast innslag med Mocktail-

kvelder. Dette er i tråd med studentenes tilbakemeldinger hvor flere ønsker 

mer alkoholfrie tilbud og arrangementer/sosiale settinger. 

• Prosjektleder fikk deltatt på SiAs Frivillighetens middag i Kristiansand hvor 

Prosjekt Studenttrivsel ble presentert og fikk møtt flere engasjerte i 

studentfrivilligheten. 

• Prosjektet har gitt innspill til utforming av spørsmål til en undersøkelse som 

heter «Nasjonal stemningsrapport om studentfrivilligheten». Rapporten 

fremstilles januar/februar 2025, og har også lokale spørsmål og svar fra 

studenter som deltar i studentfrivilligheten i Agder. SiA Studentliv holder i 

dette sammen med de andre studentsamskipnadenes studentliv-avdelinger 

i landet. 
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Veien videre 

Prosjekt Studenttrivel fortsetter arbeidet med En koordinert studiestart. 

Videreføringen vil være lik som for 2023 og 2024, men kan justeres underveis på 

bakgrunn av tilbakemeldinger fra møtedeltakerne. 

Arbeidet med Student i frivillighet har ikke fått den framdriften som prosjektleder 

kunne ønsket. Derfor har prosjektleder, sammen med SiA Studentliv, og VT satt 

ned en mer operativ arbeidsgruppe som skal jobbe med tematikken. Samt å 

ansette en studentkonsulentstilling i prosjektet som en ekstra pådriver for 

arbeidet. Arbeidsgruppen bestående av SiA Studentliv, VT, STA, studentkonsulent 

og prosjektleder starter sitt arbeid høsten 2024. 
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Tilknytting til regionalt arbeidsliv 
I første prosjektår har Studenttrivsel jobbet med én definert aktivitet på området. 

Dette er: Karrieresprang. I denne delen av årsrapporten kan du lese mer om hva 

arbeidet har gått ut på og resultater så langt. I tillegg viser vi til annet arbeid som 

er blitt gjort på området, i kraft av å være en koblingsboks. Avslutningsvis 

skisseres veien videre for arbeidet. 

Karrieresprang 

Karrieresprang er et offentlig-privat samarbeid som dreier seg om å få til flere 

relevante sommerjobber for studenter i Agder, med fokus på studiebyene 

Grimstad og Kristiansand. En relevant sommerjobb dreier seg om at det skal være 

relevant for det studenten til vanlig studerer – altså relevant for deres fagfelt. 

Karrieresprang startet opp før prosjektleder i Studenttrivsel var på plass, og var 

derfor i gang med pilot og første gjennomføring sommeren 2023. Videre har man 

arbeidet med påfølgende sesong for 2024. 

Karrieresprang gir bedrifter og offentlige virksomheter et felles utstillingsvindu og 

markedsføring direkte opp mot studentene. Det gir bedriftene/virksomhetene et 

partnernettverk for erfaringsutveksling rundt det å ha sommerjobber for 

studenter, og muligheten til å påvirke Karrieresprangs utvikling. I tillegg får 

studentene et sosialt sommerprogram hvor de gjennom sommeren får noen 

sosiale treffpunkt og bli kjent på tvers av bedrifter/virksomheter, med hverandre, 

og med regionen og hva den har å tilby både sosialt og profesjonelt. 

Karrieresprangteamet: 

Koordinator: Rakel Smaadal (studentstilling) 

Næringsliv: Hanne Gulbrandsen (Næringsalliansen v/Grimstad)* 

Næringsliv: Anna K. Ravnaas/Trond Backer (Næringsalliansen v/Kristiansand) 

Offentlig: Olea Norset (Studenttrivsel) 

*Hanne Gulbrandsen leder arbeidet. 
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Resultat så langt 

2023:  

• 3 bedrifter, 36 sommerjobbstudenter. 

• 8 sosiale arrangement. 

o Justeres for sommeren 2024 på bakgrunn av tilbakemeldinger fra 

studentene som deltok og bedriftene. 

 

2024:  

• 3 bedrifter, 30 sommerjobbstudenter. 

• 4 sosiale arrangement. 

Work without borders 

Work Without borders er et mulig interreg-prosjekt, der aktører i Aarhus tok 

kontakt med Kristiansand og Oslo (kommune og studiesteder) for å se på 

potensielt samarbeid om en søknad til et interreg-prosjekt som handler om å 

beholde internasjonale talen/kompetanse i regionen. De ønsker å se på både 

studenter, avgangsstudenter/kandidater og arbeidsgivere. Et slikt prosjekt skal 

både trekke på hverandres erfaringer og bruke disse erfaringene til å utvikle 

verktøy for videre bruk. Initiativtakerne fra Aarhus valgte Kristiansand, og har 

siden også fått med Halmstad i Sverige. Søknadsprosessen går frem til februar 

2025, deretter skal søknad behandles før man får svar vår/sommer 2025. Får 

man positivt svar på søknaden skal arbeide starte opp høsten 2025. 

Resultat så langt 

• Styringsgruppen har sagt ja til henvendelsen om at Prosjekt Studenttrivsel 

kan være en del av Interreg-prosjektet Work Without Borders. Betingelsene 

er at deltakelsen ikke legger nevneverdig beslag på Studenttrivsels 

prosjektleders kapasitet, at det ikke vil kreve økonomisk støtte fra 

Studenttrivsel, og at deltakelsen ikke vil sette krav til utvidet 

prosjektperiode for Prosjekt Studenttrivsel. 
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Koblingsboks 

• Studenttrivsel ble en del av Karriereuka ved UiA vinteren 2024. Da med 

prosjekteier i debattpanel sammen med ulike arbeidslivsaktører, inne på 

studenthuset BARE. Prosjektleder ble invitert som ordstyrer for debatten. 

Arrangementet hadde tittelen «Stay or go?» og dreide seg om hvorfor og 

hvordan man som student kunne finne sin plass i arbeidslivet i Agder. 

Utover dette har prosjektleder hatt noe dialog med Karriereuka, og 

studentene som arrangerer den. 

• Studenttrivsel har hatt dialog med Trainee Sør, og har per nå ikke funnet 

åpenbare punkter for samarbeid. Men kjennskapet til hverandre er nyttig 

om man rundt neste sving oppdager nye muligheter man kan arbeide 

sammen om. 

Veien videre 

Karrieresprang fortsetter sitt arbeid og videreutvikling. Det er behov for å se på 

konseptet og større justeringer om man fortsetter å oppleve at det er krevende å 

øke antall partnerbedrifter til neste sesong (2025). 

Business Region Kristiansand i Kristiansand kommune og ledelsens stab ved UiA 

samarbeider nå med Norges bidrag til søknadsprosessen om interreg-prosjektet 

Work Without Borders. Prosjekt Studenttrivsel kobles på av de ansvarlige når det 

er behov for Studenttrivsels innspill eller deltakelse. 

Prosjektleder ser videre på hvordan Studenttrivsel kan får en enda mer nyttig 

funksjon for regionen når det kommer til studenters tilknytning til regionalt 

arbeidsliv, særlig med tanke på funksjonen som koblingsboks. 
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Informasjon til studenter 
I første prosjektår har Studenttrivsel jobbet med én definert aktivitet på området. 

Dette er: Ressursgruppe for studentinfo. I denne delen av årsrapporten kan du 

lese mer om hva arbeidet har gått ut på og resultater så langt. I tillegg viser vi til 

annet arbeid som er blitt gjort på området, i kraft av å være en koblingsboks. 

Avslutningsvis skisseres veien videre for arbeidet. 

Ressursgruppe for studentinfo 

Basert på Styringsgruppas tilbakemeldinger (23.04.24) på saken om igangsetting 

av arbeid på området Informasjon til studenter, har prosjektgruppa jobbet videre 

med å justere arbeidet basert på styringsgruppas diskusjon. 

Selve sammensetningen av ressursgruppen er derfor ikke bestemt per juni 2024. 

Per nå er det en arbeidsgruppe som legger en plan og struktur for arbeidet videre. 

Arbeidsgruppe for ressursgruppe for studentinfo: 

Leder: Kristin Skodje (prosjektgruppemedlem, Kristiansand kommune) 

Tjenestedesign: Cecilie Solheim (UiA) 

Tjenestedesign: Camilla Thomassen (Agder Fylkeskommune) 

Koblingsboks 

Studenttrivsel har frem til nå benyttet rollen som koblingsboks også når det 

gjelder informasjon til studenter. Ett av tiltakene som er kommet ut av 

partnerskapet Studenttrivsel er, er StudentHub på UiA under studiestart. 

StudentHub ble utviklet vinter og våren 2024 og skal være en lett tilgjengelig hub 

som kan hjelpe studenten med å gi og finne svar på alt mulig studentene måtte 

lure på de første ukene. Dette er et tiltak for å dempe opplevelsen av «information 

overload» som mange studenter melder om tilknyttet studiestart. 

Utover dette har Studenttrivsel underveis i første prosjektår videreformidlet og 

koblet informasjon mellom ulike aktører der behovet har oppstått. Slik som 

studentrelevante arrangement til studentkalender i SiAs app, frivillighetsfestival 

og Velferdstingets arbeid, konferansemuligheter med ettermøter og mer. 
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Veien videre 

Høsten 2024 skal prosjektet jobbe med ressursgruppe for studentinfo på en måte 

som er matnyttig for partnerne. En del av dette arbeidet dreier seg om å lage en 

arbeidsform der tjenestedesign er metoden man jobber med. 
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Enda mer koblingsboks 
Andre arena og arbeid Prosjekt Studenttrivsel har vært deltakende i det første 

prosjektåret er: 

• Arrangert velkomstmøter for studentene ved UiO campus Sør. Én gang i 

semesteret kommer et nytt kull på rundt 10 studenter. De er blitt ønsket 

velkommen sammen med Kristiansand kommune, SiA og nøkkelpersoner 

ved UiO campus Sør med et 2timers treff på Rådhuskvartalet i 

Kristiansand. Der blir det servert mat og de får blitt mer kjent med byen og 

regionen og hva den har å by på; både tilbud og muligheter som er sosiale 

og profesjonelle. 

• Prosjektleder har bistått Kristiansand kommune med å styrke arbeidet sitt 

med deres studentutvalg. Det er blitt forslått å omorganisere hvor 

studentutvalgets støtte i administrasjonen ligger, for å gjøre 

studentutvalgets saksliste mer aktuell og relevant for utvalget. Dermed har 

det vært ønskelig at prosjektleder for Studenttrivsel bidrar noe inn her. 

Prosjektleders vurdering har vært at Studentutvalget i Kristiansands rolle er 

viktig at lykkes for både dagens og morgendagens arbeid med 

studenttrivsel i regionen; og derfor viktig å bidra til at utvalget og dets 

arbeid spilles god på best mulig måte. 

• Prosjekt Studenttrivsel har vært bidragsyter på nasjonale arenaer: 

o Norsk studentorganisasjons høstkonferanse (28.10.23) er en 

samling for alle studentledere i landet, med flere. Der ble 

Studenttrivsel invitert til å holde et innlegg om prosjektet for hele 

konferansen, samt holde en parallelsesjon med workshop som 

dreide seg om å diskutere tiltak og finne samarbeidspartnere og 

samarbeidspunkter i deres regioner. 

o Kompetansenettverket for studenters suksess i høyere utdanning 

holdte 07.03.24 webinar om «Bo og bli lyst – en attraktiv 

studentkommune», der var Studenttrivsel én av fem innleggsholdere, 

med påfølgende panelsamtale. Deltakere på webinaret var ansatte 
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fra utdanningsinstitusjoner, studentsamskipnader og kommuner, 

samt studenter. 

• Prosjekt Studenttrivsel har benyttet flere konferanser som arena for å 

bygge nettverk, hente læring fra og bruke som momentum for samarbeid 

om tiltak i partnerskapet. Prosjektet har deltatt på følgende konferanser: 

o IME-konferansen i Trondheim (02.11.23-03.22.23). Den nasjonale 

konferansen dreide seg om studenters livskvalitet. 8 stk deltok fra 

Agder. Der 4 var studentrepresentanter fra både Velferdstinget og 

Studentutvalgene i begge kommuner, de 4 studentrepresentantene 

ble invitert med av Prosjekt Studenttrivsel. I etterkant hadde de 8 

deltakerne et treff for å se hva vi kunne bruke i Agder av 

lærdommene fra IME-konferansen. Et av hovedpunktene man tok 

med seg fra konferansen var den brede deltakelsen. Der deltok ulike 

aktører fra både studentfrivilligheten, politikere, organisasjoner, 

kommune, ansatte ved studiesteder og bedriftsledere. Med dette 

bakteppet har også Prosjekt Studenttrivsel vært en pådriver for å få 

årskonferansen ved det nasjonale kompetansenettverket for 

studenters suksess i høyere utdanning til å komme til Agder i 2024. 

o 09.11.23 holdte Kompetansenettverket for studenters suksess i 

høyere utdanning et webinar om studenter og 

informasjon/kommunikasjon. Her inviterte Studenttrivsel til samling 

med kommunikasjonsmedarbeidere i de ulike 

partnerorganisasjonene, samt prosjektgruppa til å se webinaret 

sammen med egen påfølgende workshop for å trekke diskusjonen til 

Agder. Punktene som kom frem i workshopen ble tatt med videre i 

prosjektets arbeid. Treffe fungerte også som et treffpunkt på tvers av 

partnerne i Studenttrivsel, og tematikken var aktuell for arbeidet de 

gjør i det daglige. 

o Kompetansenettverket for studenters suksess i høyere utdanning 

hadde sin årskonferanse i 2023 i desember, i Bodø. Der deltok 

Prosjekt Studenttrivsel, hvor prosjektet holdt et ettermøte for alle 

som deltok fra Agder en like etter. Ettermøtet var ment for at alle 
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som deltok på konferansen fra Agder skulle få en mulighet til å 

bearbeide kunnskapen vi hadde fått, dele med hverandre og 

diskutere hva man kunne bruke dette til videre. I ettermøtet kom 

ønsket fra UiA- og SiA-ansatte om et halvdagsseminar/workshop for 

å finne noen gode samarbeidspunkter for tiden fremover. 

Studenttrivsel fasiliterte så en slik workshop og derifra kom 

deltakerne ut med 4-5 tiltak som de fikk et år på å gjennomføre 

sammen. De er allerede godt i gang med det arbeidet, og melder 

tilbake at workshopen og samarbeidet videre har vært en positiv 

erfaring de drar svært nytte av. 

o European First Year Experience er et europeisk nettverk for 

akademia som dreier som om hvordan man jobber med at 

førsteårsstudenter lykkes det første året som student, og dermed 

fullfører sine studier. 29.-31.05.2024 arrangerte de sin 

årskonferanse, i Danmark. Der deltok 7 fra Agder, som i etterkant 

hadde et treff for å snakke om hva man lærte og hva man kan bruke 

i Agder. Særlig prosjektgruppemedlem fra Kristiansand kommune og 

prosjektleder tok med seg videre metodikken som et fakultet ved et 

av studiestedene i Danmark hadde brukt for å hente inn 

studenterfaringer og ta temperaturer på hva de hadde behov for. Der 

hadde de oppdaget at man ofte bare trengte å justere tilbud, og ikke 

alltid måtte ha en helomvending eller skape helt nye tilbud til 

studentene. Dette tankesettet tas med videre i Studenttrivsel, blant 

annet i arbeidet med informasjon til studenter. 

• Regionale arena Studenttrivsel har deltatt på for å bygge nettverk, 

samarbeid og lærdom er: 

o Workshop om Universitetsbyen Grimstad 

o Workshop Østra Agder Næringsforum og masterstudenter 

o The Network Sørlandet (på BARE) 

o Strategi-verksted ved UiA (for studentene) 

o Arendalsuka 
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o Egne møter med rektorer og rådgivere ved studiestedene i Agder 

som ikke er med i partnerskapet/prosjektet i dag. 

o Formannskapet i Kristiansands opplæring, for å fortelle om 

prosjektet. 

• Prosjekt Studenttrivsel har jobbet for å få til oppgavesamarbeid med 

studenter: 

o Masteroppgave på Folkehelse ved UiA studieåret 2024/2025. 

Studenttrivsel ble lagt frem høsten 2023 som case/mulig 

oppgavesamarbeid, men uten napp. 

o CoLab ved UiA har tatt kontakt for å se på mulighet for 

oppgavesamarbeid. Høsten 2024 skal Studenttrivsel være case for 

en studentgruppe som skal jobbe gjennom semesteret med sin 

oppgave i samskaping (10 stp). 

• Studenttrivsel har nytte av å ha kontakt med andre aktører i landet som har 

lignende roller/som gjør lignende arbeid. Med denne kontakten lærer både 

Agder av andre i landet, og andre i landet lærer av Agder. Særlig mindre 

studiebyer eller byer på størrelse med Kristiansand og Grimstad er 

nysgjerrige på å lære om hvordan vi jobber med studenttrivsel i Agder. Vi 

har hatt direkte kontakt med følgende studiebyer for erfaringsutveksling: 

o Trondheim 

o Gjøvik 

o Ålesund 

o Vi deltar også i KS’ Kunnskapsbynettverk hvor følgende sitter: 

Trondheim, Tromsø, Stavanger, Kristiansand, Drammen, Oslo, 

Bergen. 
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